

Thecom ApS

Skovshovedvej 23, B,

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40800689

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

20. september 2019 - 30. juni 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. oktober 2020

Troels Klem Thomsen
Dirigent

Thecom ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Thecom ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thecom ApS Skovshovedvej 23, B, 2920 Charlottenlund
	CVR-nr. 40800689
	Stiftelsesdato 20. september 2019
	Hjemsted Gentofte
	Regnskabsår 20. september 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Janne Klem Thomsen, Direktør Troels Klem Thomsen, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Thecom ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20. september 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -49.798, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 142.153, og en egenkapital på kr. -9.798.

Det er selskabets 1. regnskabsår og resultatet er som forventet.

Kapitalen er tabt i regnskabsperioden og selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Ledelsen forventer retablering af kapitalen ved fremtidig indtjening og herudover har selskabets ultimative kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer, på mellemværende der pr. statusdagen udgør t.kr 39.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
Bruttotab		-64.405
Driftsresultat		-64.405
Finansielle indtægter	2	728
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3	-167
Resultat før skat		-63.844
Skat af årets resultat, sambeskatningsbidrag	4	14.046
Årets resultat		-49.798
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-49.798
Resultatdisponering		-49.798

Thecom ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer		84.081
Varebeholdninger		84.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.728
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		14.046
Tilgodehavender		43.774
Likvide beholdninger		14.298
Omsætningsaktiver		142.153
Aktiver		142.153

Thecom ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-49.798
Egenkapital		-9.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		510
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.774
Kortfristede gældsforpligtelser		151.951
Gældsforpligtelser		151.951
Passiver		142.153
Eventualforpligtelser	5	

Thecom ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. september 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-49.798	-49.798
Egenkapital 30. juni 2020	40.000	-49.798	-9.798

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2019/20

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke udbetalt vederlag i regnskabsperioden.

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1
-----------------------------------	---

2. Finansielle indtægter

Renter tilknyttede virksomheder	728
	728

3. Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	167
	167

4. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	-14.046
	-14.046

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Woodshead Holding apS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Troels Klem Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-362044894914

IP: 87.62.xxx.xxx

2020-10-20 10:56:34Z

NEM ID 

Janne Klem Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-089230543204

IP: 87.62.xxx.xxx

2020-10-20 17:05:00Z

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-10-20 19:12:04Z

NEM ID 

Troels Klem Thomsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-362044894914

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-10-21 08:07:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MEFHV-MK25I-CSEE8-WP2KV-OYJWE-E6UKF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>